
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

18 лютого 2021 року                                                                                      № 27 

 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІ скликання за основу 

 

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про інвентаризацію об’єктів зовнішньої реклами ; 

2) Про створення бюджетно-соціальної комісії при виконавчому комітеті 

Гірської сільської ради; 

3) Про погодження списку учнів пільгових категорій закладів освіти Гірської 

сільської ради; 

4) Про присвоєння будівельної адреси земельній ділянці в селі Гора гр. 

Гасенко Т.В.; 

5) Про присвоєння будівельної адреси земельній ділянці в селі Гора гр. 

Радічу В.Ю.; 

6) Про присвоєння будівельної адреси земельній ділянці в селі Гора гр. 

Пугачу С.І.; 

7) Про присвоєння будівельної адреси земельній ділянці в селі Гора гр. 

Волотовської Г.В.; 

8) Про підтримку кандидатури на висування за здобуття почесного звання 

«Мати- героїня»; 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 

Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                      Роман ДМИТРІВ 


